
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(4-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
16 жовтня 2015 року   м. Ужгород   № _1849_ 
 
Про припинення діяльності комунального  
підприємства «ЖРЕР №1» 
 
 

Керуючись статтею 59 Господарського кодексу України, статтями 103, 
106, 107, 327 Цивільного кодексу України, пунктом 30 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Припинити діяльність комунального підприємства «Житловий 

ремонтно-експлуатаційний район № 1» (м. Ужгород, вул. Новака, 10, код 
ЄДРПОУ 37580782) шляхом приєднання до комунального підприємства 
«Житловий ремонтно-експлуатаційний район № 4» (м. Ужгород, вул. Польова, 
4а, код ЄДРПОУ 20444974). 

2. Встановити, що комунальне підприємство «Житловий ремонтно-
експлуатаційний район № 4» є правонаступником комунального підприємства 
«Житловий ремонтно-експлуатаційний район № 1».  

3. Керівнику департаменту міського господарства створити комісію по 
припиненню діяльності підприємства та вжити необхідні організаційно-правові 
заходи щодо державної реєстрації змін юридичної особи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Травіну О.В. 
 
 
 
Міський голова                               В. Погорелов 
 
 
 
 


	Міський голова                               В. Погорелов

